[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2012                                                                                                   №1469 пгт.Березово

О внесении изменений в постановление главы Березовского района от 06.07.2006 №90 «Об утверждении состава комиссии по приемке рекультивированных земель»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Пункт 1 постановления главы Березовского района от 06.07.2006 №90 «Об утверждении состава комиссии по приемке рекультивированных земель», изложить в следующей редакции:

Челохсаев Игорь Юрьевич – первый заместитель главы администрации Березовского района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Титов Сергей Николаевич - председатель комитета по земельным ресурсам администрации Березовского района;

Левицкий Виктор Владиславович – председатель комитета по вопросам малочисленных народов Севера, природопользованию, сельскому хозяйству и экологии администрации  Березовского района;

Русу Елена Николаевна – заместитель начальника Березовского отдела службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию);

         Антипов Вячеслав Владимирович - руководитель управления федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

Антипин Александр Борисович – депутат Думы Березовского района (по согласованию)».

2.
Признать утратившими силу постановление администрации Березовского района от 28.08.2012 №1183 «О внесении изменений в постановление главы Березовского района от 06.07.2006 №90 «Об утверждении состава комиссии по приёмке рекультивированных земель»».

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации Березовского района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского района Челохсаева И.Ю.
Глава администрации района

          Л.К.Коротун